de Cristais Paulista, ou tanque de capacidade superior a ser cedido pela 
empresa vencedora do certame na vigência do Contrato/Ata. 

4.  Óleo Diesel S500 para uso automotivo, de acordo com a legislação vigente 
da Agência Nacional de Petróleo – ANP – para abastecer tanque com 
capacidade de 10.000 (dez mil)  a 15.000 (quinze mil) a ser cedido pela 
empresa vencedora do certame na vigência do Contrato/Ata. 

2. DOS ITENS E RESPECTIVOS VALORES 

Item Quant. 
Unid

. 
Descrição 

Média (Valor 
Unitário) 

Média (Valor 
Total) 

1.  50.000 Litros 

Álcool etílico hidratado para

[...]

vigência do Contrato/Ata. R$       3,3823 

R$         
270.586,67 

4.  240.000 litros 

Óleo Diesel S500 para uso 
automotivo, de acordo com a 
legislação vigente da 
Agência Nacional de 
Petróleo – ANP – para 
abastecer tanque com 
capacidade de 10.000 (dez 
mil)  a 15.000 (quinze mil) a 
ser cedido pela empresa 
vencedora do certame na 
vigência do Contrato/Ata. R$       3,3223 

R$         
830.583,33 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA  
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000 

Fone: (16) 3133.9300 -  Fax: (16) 3133.9300 

CRISTAIS PAULISTA – SP 

Valor total global máximo estimado R$ 1.452.070,00  (um milhão, quatrocentos 
e cinquenta e dois mil e setenta reais). 

DA ENTREGA 
1. Os materiais deverão ser entregues da seguinte forma; 

1.1 No caso de entrega em tanques será de até 02 (dois) dias contados da data de 
recebimento da ordem de fornecimento, sob pena de incorrer nas penalidades 
constantes no Artigo 7º., Lei 10.520/2002, bem como na multa contratual.